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Delight Through Connections
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Pitch: 5.08mm, 300V, 10A

TEL: +886-2-8069-9000 / E-mail: service@dinkle.com 1/4
© DINKLE ENTERPRISE CO ,LTD. ALL RIGHT RESERVED



EQ
[T
s
FZamiElEE (mm)

BEA

FmEE (mm)

FamIEE (mm)

msE (mm)

SR~ (BEE__ xTWE__mm)
= AR SEPR R EL

B

%9%
*

B0
JHF
ftH

MER

s 51}

Y5 IR
RS - HEULYM
Yo SR

EEBIE-IEC

KEERE (V)
BEERR (A)
MELE (I/2)(V)
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Delight Through Connections

Sensor Terminal Block, Push-in Design
Sensor Terminal Block
5.08
Push-in Design
5.08
131
16.5
3
02P~24P

Single level

PA
[
VO
0500MQ at DC 500V

400
17.5
400
400
250
2.5

0.5
2.5
0.5
2.5
0.5
15
0.5
15
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EERE-UL

e & (UL/CULTREBA) (V)
R (UL/CULFRAEBA)(A)
EEEBE (UL/CULIRAECH) (V)
e (UL/CULTRECEH)(A)
B E (UL/CULFRAEDA)(V)
ZE B (UL/CULIREDA)(A)
&/ MERSZ(AWG) - FFaUL/CUL
RAERSLAWG) - FaUL/CUL
B/NBHRELAWG) - FEUL/CUL
BAZEHS4AWG) - FFaUL/CUL

ULINIEZ#

LESBEBA (AWG)
ENEEREBA (V)
ZERMBA (A)
LESBECH (AWG)
EMEEBECH (V)
BERMCA (A)
ZESBEDH (AWG)
EMEEREDA (V)
BERMDA (A)
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Delight Through Connections

0.5
0.75

0.6x3.5
8~10

300
10
150
10
300
10
26
14
26
14

YES
120

26~14
300
10
26~14
150
10
26~14
300
10
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Delight Through Connections

LESEEBA (AWG) 26~14
EEREBA (V) 300
ENEERIMBA (A) 10
LESEECH (AWG) 26~14
BEBECH (V) 150
BEERCA (A) 10
ZLESEEDH (AWG) 26~14
BESBEDA (V) 300
BEERDA (A) 10
AIE
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