

# 0207-0100

导轨端子 > 直插式 下载日期:2025-11-01



目录仅供参考,实际规格仍依照产品工程图面为准

## 产品介绍

Pitch: 5.08mm, 300V, 10A



Ŕ	ıΛ	次	`	П
<del></del> т	V	17.1	IJ	Π.

产品概述	Sensor Terminal Block, Push-in Design
产品类型	Sensor Terminal Block
产品间距 (mm)	5.08
接线方式	Push-in Design
产品长度 (mm)	5.08
产品宽度 (mm)	13.1
产品高度 (mm)	16.5
引脚尺寸 (厚度x 宽度mm)	3
产品实际点数	02P~24P
产品层数	Single level

## 材料信息

绝缘材料	PA	
绝缘材料组别	I	
阻燃等级·符合UL94	V0	
绝缘阻抗	□500MΩ at DC 500V	

## 连接数据-IEC

额定电压 (V)	400
额定电流 (A)	17.5
额定电压 (II/2)(V)	400
额定电压 (III/2)(V)	400
额定电压 (III/3)(V)	250
额定冲击电压 (II/2)(KV)	2.5
额定冲击电压 (III/2)(KV)	4
额定冲击电压 (III/3)(KV)	4
最小硬质导线横截面积 (mm²)	0.5
最大硬质导线横截面积 (mm²)	2.5
最小柔性导线横截面积 (mm²)	0.5
最大柔性导线横截面积 (mm²)	2.5
柔性导线横截面积·最小管状裸端子 (mm²)	0.5
柔性导线横截面积·最大管状裸端子 (mm²)	1.5
柔性导线横截面积·最小管状预绝缘端子 (mm²)	0.5
柔性导线横截面积·最大管状预绝缘端子 (mm²)	1.5



具有相同截面积的二根柔性导线,最小双线管状预绝缘端子 (mm²)	0.5	
具有相同截面积的二根柔性导线·最大双线管状预绝缘端子 (mm²)	0.75	
螺丝刀规格	0.6x3.5	
剥线长度 (mm)	8~10	
连接数据-UL		
额定电压 (UL/CUL标准B组)(V)	300	
额定电流 (UL/CUL标准B组)(A)	10	
额定电压 (UL/CUL标准C组)(V)	150	
额定电流 (UL/CUL标准C组)(A)	10	
额定电压 (UL/CUL标准D组)(V)	300	
额定电流 (UL/CUL标准D组)(A)	10	
最小硬质导线(AWG)·符合UL/CUL	26	
最大硬质导线(AWG)·符合UL/CUL	14	
最小多芯导线(AWG)·符合UL/CUL	26	
最大多芯导线(AWG)·符合UL/CUL	14	
环境与安全		
手指防护	YES	
最高工作温度 (°C)	120	
最低工作温度 (°C)	-40	
UL认证参数		
线径范围B组 (AWG)	26~14	
额定电压B组 (V)	300	
额定电流B组 (A)	10	
线径范围C组 (AWG)	26~14	
额定电压C组 (V)	150	
额定电流C组 (A)	10	
线径范围D组 (AWG)	26~14	
额定电压D组 (V)	300	
额定电流D组 (A)	10	

## CUL认证参数



线径范围B组 (AWG)	26~14
额定电压B组 (V)	300
额定电流B组 (A)	10
线径范围C组 (AWG)	26~14
额定电压C组 (V)	150
额定电流C组 (A)	10
线径范围D组 (AWG)	26~14
额定电压D组 (V)	300
额定电流D组 (A)	10

认证





